Собрание депутатов Копейского городского округа

Челябинской области

РЕШЕНИЕ

   от    24.08.2011  №  338

Об утверждении способа приватизации

муниципального имущества,

расположенного по адресу г.Копейск,

пр.Славы, 32-Б

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решениями Собрания депутатов Копейского городского округа Челябинской области от 27.05.2009 № 205-МО «О порядке приватизации муниципального имущества в городе Копейске», от 21.07.2011 № 317 «О внесении изменений в программу приватизации муниципальных предприятий и муниципального имущества на 2011 год и период до 2013 года» Собрание депутатов Копейского городского округа Челябинской области
РЕШАЕТ:

1. Утвердить способ приватизации муниципального имущества – внесение в качестве вклада в уставный капитал при создании открытого акционерного общества муниципального имущества, расположенного по адресу Россия, Челябинская область, город Копейск, пр.Славы, дом 32-Б (согласно приложению).
2. Установить, что доля акций, принадлежащих Копейскому городскому округу, при создании открытого акционерного общества составляет 100 % уставного капитала.

3. Управлению имуществом администрации Копейского городского округа Челябинской области (В.В. Зыков) организовать работу по созданию открытого акционерного общества.

4. Решение вступает в силу с момента его подписания.

5. Администрации Копейского городского округа обеспечить исполнение принятого решения.

6. Решение подлежит публикации в газете «Копейский рабочий» и размещению на официальном интернет-сайте Копейского городского округа Челябинской области.

7. Контроль над исполнением решения возложить на постоянную комиссию по экономической, бюджетной и налоговой политике Собрания депутатов Копейского городского округа Челябинской области (Н.Е. Кузнецова).

Председатель Собрания депутатов

Копейского городского округа

Челябинской области                                                                    В.П. Емельянов

Приложение к решению

Собрания депутатов

Копейского городского округа

Челябинской области

от 24.08.2011 года №338
	№

п/п
	Наименование объекта
	Характеристика
	Адрес
	Свидетельство о регистрации права

	1
	Объект незавершенного строительства
	Площадь застройки 1775,9 кв.м, степень готовности 40%
	Челябинская область, г.Копейск, пр.Славы, 32-Б
	Серия 74 АГ

№ 002684

от 23.09.2010

	2
	Земельный участок
	Общей площадью 8416,0 кв.м
Кадастровый номер
74:30:0103010:131
	Челябинская область, г.Копейск, пр.Славы, 32-Б
	Серия 74 АГ

 №  520308
от 23.08.2011

Заместитель главы администрации

Копейского городского округа

Челябинской области

по имущественным вопросам                                                          В.В. Зыков